
Uchwała Nr 8/2011 Senatu
Uniwersytetu Kardynała Stefana
Wyszyńskiego w Warszawie z dnia
27 stycznia 2011 r. w sprawie
nadania tytułu doktora honoris causa
Pani dr Hannie Suchockiej,
Ambasador RP przy Stolicy
Apostolskiej
Prawo Kanoniczne : kwartalnik prawno-historyczny 54/3-4, 20-21

2011



20 doktoraT honoris causa

Uchwała Nr 8/2011  
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa  
Pani dr Hannie Suchockiej, Ambasador RP przy Stolicy Apostolskiej

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz 
§ 7 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Warszawie – uchwala się, co następuje:

§1
Na podstawie wniosku Rady Wydziału Prawa Kanonicznego  

z dnia 15 grudnia 2009 r. po zapoznaniu się z recenzjami Senat UKSW 
pragnie wyrazić szacunek i uznanie dla działalności Pani dr Hanny 
Suchockiej, która wniosła wielki wkład w rozwój nauk prawnych, 
zwłaszcza w zakresie prawa konstytucyjnego, praw człowieka i trans-
formacji ustrojowej, a także w sferze służby publicznej, pełniąc ważne 
funkcje w organach władzy Rzeczypospolitej Polskiej jak i na arenie 
międzynarodowej. W swojej rozległej działalności naukowej i politycz-
nej zarówno w kraju, jak i na forum międzynarodowym reprezentuje 
prawdziwe wartości, w tym również uniwersalne wartości chrześci-
jańskie. Jest wzorem polityka, dla którego dobro Rzeczypospolitej  
i dobro jej obywateli to najwyższe prawo, któremu podporządko-
wane są wszelkie działania. W ramach tych działań należy podkreś
lić jej wkład w normalizację stosunków Kościół-państwo w Polsce. 
Mianowanie Jej przed 10. laty ambasadorem Rzeczypospolitej przy 
Stolicy Apostolskiej i sprawowanie tej funkcji w okresie kolejnego 
pontyfikatu wymownie świadczy o kompetencjach Pani dr Hanny 
Suchockiej. Bogata twórczość naukowa, działalność polityczna i spo-

[6]



21doktoraT honoris causa

łeczna, doniosłe dokonania w zakresie budowania mostów między 
wspólnotą polityczną i religijną w sposób niekwestionowany potwier-
dzają jej wysoki autorytet w sferze naukowej i w życiu publicznym. 
W uznaniu wielorakich zasług Senat postanawia nadać Pani dr Hannie 
Suchockiej, Ambasador RP przy Stolicy Apostolskiej tytuł doktora ho-
noris causa Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor
Ks. Prof. dr hab. Henryk Skorowski

[7]


